EDITAL N° 017/2020 ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO– PPGSSocial

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO REGULAR - ENTRADA 2020.2 VAGAS

REMANESCENTES - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Av. Lurdes Solino, s/n | Setor Universitário, Bloco Administrativo, Piso Superior Sala | 77- 650-

000 | Miracema do Tocantins/TO

(63) 3366-8639 | www.uft.edu.br/ppgssocial|
ppgssocial@uft.edu.br

A Universidade Federal do Tocantins – UFT, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –

(Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social (PPGSSocial), torna público o Edital nº

015/2020, referente ao RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA OS CANDIDATOS

DAS CAMADAS POPULARES QUE COMPROVEM INSUFICIÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS

para seleção de aluno regular no curso de Mestrado Acadêmico em Serviço Social, conforme edital nº
15/2020 – Vagas Remanescentes.

   1. DOS/AS INCRITOS/AS

1.1. Dos/as candidatos/as inscritos/as

1 Felix Antonio Coelho de Andrade  SOLICITAÇÃO DEFERIDA

2 Mária Lira Sobrinho SOLICITAÇÃO DEFERIDA

1.2 - Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail ppgssocial@uft.edu.br.

Miracema do Tocantins, 06 de outubro de 2020.

Profa. Dra. Célia Maria Grandini Albiero
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social

http://www.uft.edu.br/ppgg
mailto:ppgssocial@uft.edu.br
mailto:ppgssocial@uft.edu.br